
der Gemeindewerke Enkenbach-Alsenborn

Vertragspreise

netto brutto netto brutto

Privat S HT 57,14 € 68,00 € 37,89 Cent/kWh 45,09 Cent/kWh

(Wenigverbrauch)

Privat F HT 108,40 € 129,00 € 33,94 Cent/kWh 40,39 Cent/kWh

(Haushalte normal)

Privat Tag & Nacht HT 143,70 € 171,00 € 33,94 Cent/kWh 40,39 Cent/kWh

NT 32,68 Cent/kWh 38,89 Cent/kWh

Profi

bis 10.000 kWh HT 123,53 € 147,00 € 34,80 Cent/kWh 41,41 Cent/kWh

über 10.000 kWh HT 0,00 € 0,00 € 36,06 Cent/kWh 42,91 Cent/kWh

Profi Tag & Nacht

bis 10.000 kWh HT 143,70 € 171,00 € 34,80 Cent/kWh 41,41 Cent/kWh

über 10.000 kWh HT 51,26 € 61,00 € 36,06 Cent/kWh 42,91 Cent/kWh

bis 10.000 kWh NT 32,58 Cent/kWh 38,77 Cent/kWh

über 10.000 kWh NT 32,58 Cent/kWh 38,77 Cent/kWh

Wärmepumpen HT 68,91 € 82,00 € 29,74 Cent/kWh 35,39 Cent/kWh

+ Speicherheizungen NT 68,91 € 82,00 € 28,48 Cent/kWh 33,89 Cent/kWh

Naturstrom Aufpreis HT/NT 1,25 Cent/kWh 1,49 Cent/kWh

Öko-Regional Aufpreis HT/NT 1,45 Cent/kWh 1,73 Cent/kWh

Strompreise 2024

Grundgebühr/Jahr Arbeitspreis

-gültig ab 1. April 2024-

Haushalt

Gewerbe

Sondertarife
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